ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 января 2014 г. N 784

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

ГОРОДА ЛИПЕЦКА

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Правила землепользования и
застройки города Липецка и доработанный с учетом поправок, руководствуясь статьями 20, 36
Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии по жилищно-коммунальному
хозяйству, градостроительству и землепользованию, Липецкий городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки города Липецка
(прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт Главе города Липецка для подписания и
официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Липецкого городского

Совета депутатов
И.В.ТИНЬКОВ

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ГОРОДА ЛИПЕЦКА

Утверждены

решением
сессии Липецкого

городского Совета депутатов
от 28 января 2014 г. N 784

Статья 1

Внести в Правила землепользования и застройки города Липецка, утвержденные решением

Липецкого городского Совета депутатов от 29.06.2010 N 51 (в редакции решений Липецкого
городского Совета депутатов от 28.06.2011 N 289, от 12.01.2012 N 400, от 24.07.2012 N 492, от
25.04.2013 N 617 - "Липецкая газета", 2010, 07 июля; 2011, 16 июля; 2012, 28 января, 04 августа;
"Липецкая газета", 2013, 30 апреля) следующие изменения:

1) приложение 1 статьи 30 изложить в новой редакции (прилагается);
2) приложение 2 статьи 32 изложить в новой редакции (прилагается);
3) в статье 37:
а) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
"- встроенно-пристроенные объекты обслуживания.";
б) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
"- отдельно стоящие объекты обслуживания.";
в) абзац шестой пункта 3 исключить;
4) в статье 38:
а) пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
"- встроенно-пристроенные объекты обслуживания.";

б) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
"- отдельно стоящие объекты обслуживания.";
в) абзац шестой пункта 3 исключить;
5) пункт 2 статьи 39 дополнить абзацем следующего содержания:
"- открытые автостоянки для индивидуальных легковых автомобилей.";
6) пункт 1 статьи 57 дополнить абзацем следующего содержания:
"- административные здания.";
7) пункт 1 статьи 60 дополнить абзацем следующего содержания:
"- объекты железнодорожного транспорта.".

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава города Липецка

М.В.ГУЛЕВСКИЙ